
Студенческая избирательная комиссия

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования 

«Рязанский государственный медицинский университет 
имени академика И.П. Павлова»

Министерства здравоохранения Российской Федерации 
(ФГБОУ ВО РязГМУ Минздрава России)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

года №

О регистрации Копытиной Дарьи Александровны 

кандидатом на должность Председателя совета обучающихся

На основании Положения о выборах Председателя совета 
обучающихся ФГБОУ ВО РязГМУ Минздрава России и личного заявления 
Копытиной Дарьи Александровны.

Студенческая избирательная комиссия 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Копытину Дарью Александровну в качестве 
кандидата на пост Председателя совета обучающихся ФГБОУ ВО РязГМУ 
Минздрава России.

2. Уведомить Копытину Дарью Александровну о ее регистрации в 
течение 24 часов с момента принятия настоящего Постановления.

3. Опубликовать настоящее Постановление на официальном ресурсе 
для публикации решений Студенческой избирательной комиссии.

Председатель Максаев Д.А.

Секретарь Седунова А.С.


